
Miejscowość 67-200 Głogów , dnia 16.12.2022

Zamawiający

Powiat Głogowski

ul. Generała Władysława Sikorskiego 21

67-200 Głogów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia: Dozór obiektu Starostwa Powiatowego w Głogowie, przy ul. Sikorskiego 21 i ochrona transportowanych wartości pieniężnych w okresie 01.01.2023r. –

31.12.2023r.

Numer postępowania RZ.272.34.2022

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/702450

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

16-12-2022 godz. 10:05:00 w Starostwo Powiatowe

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Dozór obiektu Starostwa Powiatowego w Głogowie, przy ul. Sikorskiego 21 i ochrona transportowanych wartości pieniężnych w okresie
01.01.2023r. – 31.12.2023r. 300 000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Dozór obiektu Starostwa Powiatowego w Głogowie, przy ul. Sikorskiego 21 i ochrona transportowanych wartości pieniężnych w okresie 01.01.2023r. – 31.12.2023r.

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena
60%

Czas dojazdu mobilnej grupy interwencyjnej
30%

Termin płatności
10%

1. PIAST GROUP SP. Z O. O. ul. Jaworzyńska 67, 59-220 Legnica 228 411,00 zł do 7 minut 30 dni

2. KONSORCJUM FIRM: MAKROPOL Sp.  z o. o i MAKROPOL TP Sp. z o.o.
ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 209 614,44 zł do 7 minut 30 dni

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Agnieszka Krawczyk

2. Członek komisji Iwona Sajkowska

3. Członek komisji Jarosław Szmidt

4. Członek komisji Mariola Wojciechowska

strona 2


